
 

 

 

   

 

Under perioden 22 juli till 25 juli 2024 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt egna 

stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 

Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 25 juli 

2024 till 1 293 988 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
22/07/2024 10 000 54,5438 545 438,00  

23/07/2024 10 000 55,6907 556 907,00  

24/07/2024 7 828 54,7723 428 757,56  

25/07/2024 3 851 54,0257 208 052,97  

 

Information per enskild transaktion 

22 JULI 2024 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

22/07/2024 09:24:14 679 54,50 679 54,5000 

22/07/2024 09:44:03 321 54,80 1 000 54,5963 

22/07/2024 09:53:18 1 101 54,70 2 101 54,6506 

22/07/2024 11:09:18 98 54,60 2 199 54,6484 

22/07/2024 11:09:18 104 54,60 2 303 54,6462 

22/07/2024 11:09:18 91 54,60 2 394 54,6444 

22/07/2024 11:09:18 477 54,60 2 871 54,6371 

22/07/2024 11:09:18 233 54,60 3 104 54,6343 

22/07/2024 12:55:46 1 000 55,00 4 104 54,7234 

22/07/2024 12:55:46 794 55,00 4 898 54,7682 

22/07/2024 14:59:33 1 439 54,40 6 337 54,6846 

22/07/2024 15:49:13 475 54,40 6 812 54,6648 

22/07/2024 15:49:13 475 54,40 7 287 54,6475 

22/07/2024 15:49:13 243 54,40 7 530 54,6395 

22/07/2024 16:23:59 1 062 53,60 8 592 54,5110 

22/07/2024 17:18:09 102 54,60 8 694 54,5121 

22/07/2024 17:18:09 197 54,60 8 891 54,5140 

22/07/2024 17:18:09 98 54,60 8 989 54,5150 

22/07/2024 17:21:23 1 011 54,80 10 000 54,5438 

     

23 JULI 2024 



 

 

     

23/07/2024 09:21:23 1 220 54,70 1 220 54,7000 

23/07/2024 10:15:27 1 112 55,30 2 332 54,9861 

23/07/2024 11:26:41 115 55,40 2 447 55,0056 

23/07/2024 11:50:41 789 55,50 3 236 55,1261 

23/07/2024 11:50:41 771 55,50 4 007 55,1981 

23/07/2024 13:19:30 1 178 55,70 5 185 55,3121 

23/07/2024 14:56:09 89 55,90 5 274 55,3220 

23/07/2024 14:56:09 47 55,90 5 321 55,3271 

23/07/2024 15:08:18 1 177 56,00 6 498 55,4490 

23/07/2024 16:03:51 599 56,20 7 097 55,5124 

23/07/2024 16:11:21 30 56,30 7 127 55,5157 

23/07/2024 16:11:21 768 56,30 7 895 55,5920 

23/07/2024 16:11:21 428 56,30 8 323 55,6284 

23/07/2024 17:17:15 785 56,00 9 108 55,6604 

23/07/2024 17:17:15 428 56,00 9 536 55,6757 

23/07/2024 17:17:15 464 56,00 10 000 55,6907 

     

24 JULI 2024 

     

24/07/2024 09:30:52 1 551 55,90 1 551 55,9000 

24/07/2024 10:17:33 1 103 54,90 2 654 55,4844 

24/07/2024 13:19:24 13 54,60 2 667 55,4801 

24/07/2024 13:19:24 126 54,60 2 793 55,4404 

24/07/2024 13:27:34 181 54,90 2 974 55,4075 

24/07/2024 13:27:34 132 54,90 3 106 55,3859 

24/07/2024 13:33:13 1 127 54,90 4 233 55,2566 

24/07/2024 15:30:25 248 54,20 4 481 55,1981 

24/07/2024 15:30:28 101 54,20 4 582 55,1761 

24/07/2024 15:44:22 79 54,30 4 661 55,1612 

24/07/2024 15:53:47 477 54,20 5 138 55,0720 

24/07/2024 15:53:47 414 54,20 5 552 55,0070 

24/07/2024 15:54:20 200 54,20 5 752 54,9789 

24/07/2024 16:32:53 1 274 54,20 7 026 54,8377 

24/07/2024 17:29:34 7 54,20 7 033 54,8370 

24/07/2024 17:29:34 221 54,20 7 254 54,8176 

24/07/2024 17:29:34 13 54,20 7 267 54,8165 

24/07/2024 17:29:34 87 54,20 7 354 54,8092 

24/07/2024 17:29:34 29 54,20 7 383 54,8068 

24/07/2024 17:29:34 123 54,20 7 506 54,7969 

24/07/2024 17:29:34 322 54,20 7 828 54,7723 

     

25 JULI 2024 

     

25/07/2024 09:24:42 617 53,90 617 53,9000 

25/07/2024 10:05:25 442 54,30 1 059 54,0669 

25/07/2024 11:35:52 496 54,10 1 555 54,0775 

25/07/2024 12:45:31 102 53,80 1 657 54,0604 

25/07/2024 12:45:31 120 53,80 1 777 54,0428 

25/07/2024 12:45:31 200 53,80 1 977 54,0183 

25/07/2024 14:01:37 19 53,80 1 996 54,0162 

25/07/2024 14:09:15 505 53,70 2 501 53,9523 

25/07/2024 15:13:14 430 54,10 2 931 53,9740 

25/07/2024 15:13:14 89 54,10 3 020 53,9777 

25/07/2024 16:09:39 201 54,20 3 221 53,9916 



 

 

25/07/2024 16:09:39 300 54,20 3 521 54,0093 

25/07/2024 16:09:39 98 54,20 3 619 54,0145 

25/07/2024 16:09:39 36 54,20 3 655 54,0163 

25/07/2024 16:09:39 165 54,20 3 820 54,0243 

25/07/2024 16:10:04 30 54,20 3 850 54,0256 

25/07/2024 16:12:46 1 54,40 3 851 54,0257 

 


